(Pe verso, de o mină contemporană:) Scrisoare de amînare pentru 
Iacob diacul şi Ştefan, fiul lui Ladislau, împotriva magiştrilor Andrei, 
Nicolae şi Ştefan, fiii lui Nicolae zis Chol, şi a altora pomeniţi înăuntrul 
actului, la octavele sărbătorii fericitului arhanghel Mihail.

Arh. Naţ. Magh., Dl. 73 671. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1357.
Orig. hîrtie, cu urme de pecete rotundă, de închidere, aplicată pe verso.
EDIŢII: Teleki, I, p. 102—103. 1 2 3 4 * 6

1 Corect: moverant.
2 Corect: teneritatem.
3 Astfel în orig.
4 Urmează: Georgii martyris, şters de aceeaşi mînă.
3 1 mai.
6 6 octombrie.

124 1357 mai 5, Sîntimbru.

Discretis viris et honestis, honorabili capitulo ecclesie Transsiluane, 
dominis et amicis suis reverendis, Dominicus, vicevayuoda Transsiluanus, 
amiciciam paratam debito cum honore. Dicit nobis magister Jacobus, fi- 
lius Thome de Rapolth, quod quedam possessio Thamaspataka vocata in
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comitatu de Hunyad habita, per magistrum Nicolaum dictum Malach et 
Gregorium, fratrem suum, sibi titulo inpignoracionis1 tradita apud ma- 
nus suas haberetur, ad2 quam legitime velut ad ius suum impignora- 
ticium vellet introire et eadem sibi statui deberet iuris ordine observato. 
Super quo vestre discrecionis amiciciam presentibus petimus reverenter 
quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum quo pre- 
sente magister Gyrk, filius Andree de Folth, vel Petew, filius Tiburcii 
de Bachy, aut Michael, filius Gyurk de Kemend, aliis absentibus, homo 
noster, accedat ad faciem diete possessionis Thamaspataka convocatisque 
vicinis et commetaneis eiusdem universis et eisdem presentibus intro- 
ducat ipsum magistrum Jacobum ad eandem statuatque ipsam eidem 
tanquam3 ius suum impignoraticium per eundem possidendum, si non 
fuerit per quempiam contradictum; contradictores vero, si qui fuerint, 
citet contra eundem magistrum Jacobum ad nostram presenciam ad te r- 
minum competentem racionem4 contradiccionis ipsorum reddituros, et 
posthec seriem ipsius introduccionis et statucionis et, si necesse fuerit, 
nomina citatorum, diem et locum citacionis cum termino assignato n'obis 
amicabiliter rescribatis. Datum in Sancto Emerico, quinto4 die4 octava- 
rum festi beati Georgii martyris, anno domini M° CCCmo Lmo septimo.

(Pe verso, de aceeaşi mină:) Discretis viris et honestis, honorabili 
capitulo ecclesie Transsiluane, dominis et amicis suis reverendis.

Chibzuiţilor şi cinstiţilor bărbaţi din capitlul bisericii Transilvaniei, 
domnilor şi prietenilor săi vrednici de cinstire, Dominic vicevoievodul 
Transilvaniei, cu toată prietenia şi cinstea cuvenită.